
UCHWAŁA NR XXV/113/20 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 
Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 129.000,00 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego : 

1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 129.000,00 zł; 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 129.000,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 129.000,00 zł, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 129.000,00 zł, z tego: 

a) zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 34.220,00 zł; 

b) zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 94.780,00 zł; 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2020 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr XXIII/98/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planu dotacji , które zostaną udzielone z budżetu Miasta Chojnowa w 2019 roku, 
określonych w załączniku nr 11 do Uchwały Nr XXIII/98/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 grudnia 
2019r w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2020 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 60.851.514,28 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 58.801.514,28 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 2.050.000,00 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 62.919.052,28 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 57.217.061,28 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 5.701.991,00 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 2.067.538,00 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 3.000.000,00 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 932.462,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie.         

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

85228 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

855 -123 000,00 0,00

0,00 0,00

85502 -123 000,00 0,00

0,00 0,00

-78 000,00 0,00

-6 000,00 0,00

-39 000,00 0,00

razem: -129 000,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-129 000,00 0,00Ogółem: 60 980 514,28 60 851 514,28

majątkowe

majątkowe 2 050 000,00 2 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 58 930 514,28 58 801 514,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 701,28 143 701,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego
39 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 78 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 235 000,00 4 112 000,00

0830 Wpływy z usług 36 000,00 30 000,00

Rodzina 18 147 360,00 18 024 360,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 730,00 88 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 354 550,00 1 348 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2020 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/113/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
143 701,28 143 701,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

843 321,00 183 321,00 183 321,00 0,00 183 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

-137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 400,00 -137 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 921,00 183 321,00 183 321,00 0,00 183 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 600,00 522 600,00 0,00 0,00

829 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

-137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 400,00 -137 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 600,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 600,00 522 600,00 0,00 0,00

660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

-137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 400,00 -137 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 600,00 522 600,00 0,00 0,00

1 256 883,00 1 256 883,00 1 256 883,00 11 251,00 1 245 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 356 883,00 1 256 883,00 1 256 883,00 11 251,00 1 245 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5 380 088,00 5 347 088,00 5 148 660,00 4 210 988,00 937 672,00 4 428,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

-163 220,00 -163 220,00 -163 220,00 -34 220,00 -129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 216 868,00 5 183 868,00 4 985 440,00 4 176 768,00 808 672,00 4 428,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

4 805 643,00 4 772 643,00 4 762 215,00 4 069 086,00 693 129,00 4 428,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

-163 220,00 -163 220,00 -163 220,00 -34 220,00 -129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 642 423,00 4 609 423,00 4 598 995,00 4 034 866,00 564 129,00 4 428,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

3 150 000,00 3 150 000,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 220,00 -34 220,00 -34 220,00 -34 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 115 780,00 3 115 780,00 3 115 780,00 3 115 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-129 000,00 -129 000,00 -129 000,00 0,00 -129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 345 807,28 18 645 807,28 17 268 846,00 14 580 306,30 2 688 539,70 1 184 200,00 49 060,00 143 701,28 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-78 257,00 -78 257,00 -78 257,00 0,00 -78 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 343,00 84 343,00 84 343,00 0,00 84 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 351 893,28 18 651 893,28 17 274 932,00 14 580 306,30 2 694 625,70 1 184 200,00 49 060,00 143 701,28 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70001
Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/113/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

78 257,00 78 257,00 78 257,00 0,00 78 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 257,00 -78 257,00 -78 257,00 0,00 -78 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 343,00 84 343,00 84 343,00 0,00 84 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 343,00 84 343,00 84 343,00 0,00 84 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 257,00 78 257,00 78 257,00 0,00 78 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 257,00 -78 257,00 -78 257,00 0,00 -78 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 843,00 43 843,00 43 843,00 0,00 43 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 843,00 43 843,00 43 843,00 0,00 43 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 500,00 269 000,00 163 500,00 117 500,00 46 000,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00

438 900,00 269 000,00 163 500,00 117 500,00 46 000,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 900,00 169 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00

35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00

35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

3 686 901,60 3 686 901,60 2 317 715,60 1 729 385,00 588 330,60 7 500,00 1 361 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688 801,60 3 688 801,60 2 319 615,60 1 729 385,00 590 230,60 7 500,00 1 361 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 455,23 1 325 455,23 1 319 205,23 1 220 006,00 99 199,23 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 355,23 1 327 355,23 1 321 105,23 1 220 006,00 101 099,23 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 270,00 18 270,00 18 270,00 0,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 570,00 19 570,00 19 570,00 0,00 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85141 Ratownictwo medyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

85219

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 971,15 893 971,15 795 864,15 753 846,75 42 017,40 43 000,00 55 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 086,00 -6 086,00 -6 086,00 0,00 -6 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 885,15 887 885,15 789 778,15 753 846,75 35 931,40 43 000,00 55 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 086,00 6 086,00 6 086,00 0,00 6 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 086,00 -6 086,00 -6 086,00 0,00 -6 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 086,00 6 086,00 6 086,00 0,00 6 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 086,00 -6 086,00 -6 086,00 0,00 -6 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 991 279,25 18 991 279,25 1 468 562,25 1 014 728,00 453 834,25 0,00 17 522 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 995 279,25 18 995 279,25 1 472 562,25 1 014 728,00 457 834,25 0,00 17 522 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 139 995,75 4 139 995,75 171 945,75 167 295,00 4 650,75 0,00 3 968 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 143 995,75 4 143 995,75 175 945,75 167 295,00 8 650,75 0,00 3 968 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 520 599,00 4 510 599,00 4 507 599,00 438 000,00 4 069 599,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 320,00 28 320,00 28 320,00 0,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 548 919,00 4 538 919,00 4 535 919,00 438 000,00 4 097 919,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00

3 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 000,00 3 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 448 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 000,00 3 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85446

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

90001

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 520,00 19 520,00 19 520,00 0,00 19 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 720,00 20 720,00 20 720,00 0,00 20 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 048 052,28 57 346 061,28 33 770 352,00 22 974 071,60 10 796 280,40 4 143 798,00 19 188 210,00 143 701,28 0,00 100 000,00 5 701 991,00 5 701 991,00 0,00 0,00

-384 963,00 -247 563,00 -247 563,00 -34 220,00 -213 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 400,00 -137 400,00 0,00 0,00

255 963,00 118 563,00 118 563,00 0,00 118 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 400,00 137 400,00 0,00 0,00

62 919 052,28 57 217 061,28 33 641 352,00 22 939 851,60 10 701 500,40 4 143 798,00 19 188 210,00 143 701,28 0,00 100 000,00 5 701 991,00 5 701 991,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 4



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

600 Transport i łączność 522 600,00 522 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 522 600,00 522 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 600,00 522 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej 322 600,00 322 600,00

Zagospodarowanie Placu Dworcowego w Chojnowie 200 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 100 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100 000,00 100 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
100 000,00 100 000,00

Doposażenie PSZOKu 70 616,00 70 616,00

Zakup beczkowozu 29 384,00 29 384,00

750 Administracja publiczna 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzedu Miejskiego 33 000,00 33 000,00

                   PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA CHOJNOWA NA 2020 R.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/113/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 1



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

758 Różne rozliczenia 131 491,00 131 491,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 131 491,00 131 491,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 131 491,00 131 491,00

Rezerwa na zadania w ramach budżetu obywatelskiego 100 000,00 100 000,00

Rezerwa na pozostałe zadania inwestycyjne 31 491,00 31 491,00

801 Oświata i wychowanie 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00 500 000,00

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej nr 4 w Chojnowie oraz zabezpieczenie pożarowe 

budynku przy ul.Konarskiego
500 000,00 500 000,00

80104 Przedszkola 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie robot budowalnych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie - zabezpieczenie 

pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
100 000,00 100 000,00

Wykonanie robot budowalnych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 3 w Chojnowie - zabezpieczenie 

pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
100 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 169 900,00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 35 200,00 35 200,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
35 200,00 35 200,00

Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy na dofinansowanie zakupu urządzenia do 

oczyszczania powietrza
35 200,00 35 200,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 26 000,00 26 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
26 000,00 26 000,00

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 2



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Zakup urządzeń do fizykoterapii:MULTITRONIC MT-6 wraz z oprzyrządowaniem i stolikami pod aparaty 

oraz mankietów pięciokomorowych dla kończyn dolnych do drenażu limfatycznego
26 000,00 26 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 2 200,00 2 200,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
2 200,00 2 200,00

Dotacja dla Pogotowia Ratunkowego w Legnicy na zakup pralki 2 200,00 2 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placów zabaw dla dzieci i młodzieży 106 500,00 106 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji Uzdatniania Wody w 

Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz budowa drogi dojazdowej
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. Sikorskiego w Chojnowie 440 000,00 440 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Paderewskiego 180 000,00 180 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Niemcewicza - Plac Konstytucji 3 Maja 100 000,00 100 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Andersa- Gen.Stanisława Maczka 90 000,00 90 000,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 3



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Rewitalizacja Amfiteatru w Parku Śródmiejskim (Muszla Koncertowa) 100 000,00 100 000,00

Reaktywowanie miejsca rekreacyjnego w Parku Piastowskim na szczycie „Wzgórza Chmielowego" 100 000,00 100 000,00

92601 Kultura fizyczna 35 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00

Budowa terenu rekreacyjnego-skateparku i pump trucka wraz z dojściami i elementami małej 

architektury etap 1-dokumentacja
35 000,00 35 000,00

5 701 991,00 2 701 991,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 4



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 302 770,00 2 633 170,00 293 200,00 1 226 000,00 150 400,00

4 139 370,00 2 633 170,00 193 200,00 1 226 000,00 87 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 184 200,00 0,00 1 200,00 1 183 000,00 0,00

80104 Przedszkola 1 183 000,00 0,00 0,00 1 183 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta
1 183 000,00 1 183 000,00

80195 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja  dla Miasta Legnicy na współfinansowanie 

kosztów organizacji nauki religii w pozaszkolnym 

punkcie katechetycznym działającym przy Parafii 

Prawosławnej Zmartwychwstania Pańskiego w 

Legnicy.

1 200,00 1 200,00

851 Ochrona zdrowia 105 500,00 0,00 26 000,00 0,00 79 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 0,00 26 000,00 0,00 54 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Miejskiej Izby Wytrzeźwień w 

Legnicy

26 000,00 26 000,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2020 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/113/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 1



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2020 rok

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na zorganizowanie  wypoczynku letniego i 

zimowego dla dzieci i młodzieży
54 000,00 54 000,00

85195 Pozostała działalność 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na realizacje zadań związnych z profilaktyką 

i promocją zdrowia  u dzieci, młodzieży  i dorosłych
25 500,00 25 500,00

852 Pomoc społeczna 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

85295 Pozostała działalność 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie różnych form rehabilitacji i 

terapii usprawniających osoby fizyczne
7 500,00 7 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta
43 000,00 43 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 633 170,00 2 633 170,00 0,00 0,00 0,00

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 2



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2020 rok

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 388 900,00 1 388 900,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i 

Rekreacji
1 388 900,00 1 388 900,00 0,00

92116 Biblioteki 637 887,00 637 887,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 637 887,00 637 887,00 0,00

92118 Muzea 606 383,00 606 383,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Muzeum Regionalnego 606 383,00 606 383,00 0,00

926 Kultura fizyczna 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

 Dotacja na organizację zajęć sportowych, 

prowadzenie zajęć treningowych , uczestnictwo w 

lokalnych i regionalnych  zawodach sportowych 

166 000,00 166 000,00 0,00

163 400,00 100 000,00 63 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 100 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100 000,00 100 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

Dotacja dla CHZGKiM na doposażenie PSZOKu 70 616,00 70 616,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

Dotacja dla CHZGKiM na zakup beczkowozu 29 384,00 29 384,00

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE,  z tego:

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 3



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2020 rok

851 Ochrona zdrowia 63 400,00 63 400,00

85111 Szpitale ogólne 35 200,00 35 200,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Legnicy na dofinansowanie 

zakupu urządzenia do oczyszczania powietrza

35 200,00 35 200,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 26 000,00 26 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla Przychodni Rejonowej w Chojnowie na 

Zakup urządzeń do fizykoterapii:MULTITRONIC 

MT-6 wraz z oprzyrządowaniem i stolikami pod 

aparaty oraz mankietów pięciokomorowych dla 

kończyn dolnych do drenażu limfatycznego

26 000,00 26 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 2 200,00 2 200,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla Pogotowia Ratunkowego w Legnicy na 

zakup pralki
2 200,00 2 200,00

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XXV/113/20 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2020

W niniejszej uchwale dokonano zmian w budżecie Miasta Chojnowa na 2020 r. polegających na:

I.Plan dochodów budżetu zmniejszono o kwotę 129.000,00 zł z tego:
a) zmniejszono plan dochodów bieżących MOPS w Chojnowie o kwotę 129.000,00 zł , w tym:
- w rozdziale 85228 § 0830 zmniejszono plan o 6.000,00 zł,
- w rozdziale 85502 § 0920 zmniejszono plan o 78.000,00 zł,
- w rozdziale 85502 § 0970 zmniejszono plan o 6.000,00 zł,
- w rozdziale 85502 § 0980 zmniejszono plan o 39.000,00 zł,
II Plan wydatków budżetu zmniejszono o kwotę 129.000,00 zł z tego:
a) zmniejszono plan wydatków w rozdziale 75023 § 0430 o kwotę 129.000,00zł w związku z
zmniejszeniem planowanych kwot dochodów z pkt.I,
b) ponadto dokonano sprostowania zapisów we właściwych kolumnach załącznika planu dotacji
udzielanych z budżetu miasta.
Ponadto:
- zmniejszono plan na zadaniu inwestycyjnym pn.:
„Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej”, a wprowadzono plan na dotację dla CHZGKiM na
„Doposażenie PSZOKu”- kwota 70.616 zł i „Zakup beczkowozu”- kwota 29.384,00 zł; wprowadzono
dotację dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy na dofinansowanie zakupu urządzenia do
oczyszczania powietrza– kwota 35.200,00 zł oraz dotacje dla Pogotowia Ratunkowego w Legnicy na zakup
pralki- kwota 2.200,00 zł
- zwiększono plan w rozdziale 90005 na zakup czujników, tablic i zestawów edukacyjnych do szkół;-
wprowadzono plan w poszczególnych jednostkach na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli;
- wprowadzono plan w rozdziale 85502 w Urzędzie Miejskim w Chojnowie;
-zwiększono plan w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w rozdziale 85219 na zamontowanie
monitoringu z uwagi na uruchomienie –„jadłodzielni”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: A140215F-EDBD-46E1-B7B1-AEE275262267. Podpisany Strona 1




